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Arvoisa puheenjohtaja! Koulutus viitoittaa kansakunnan tietä pitkälle
tulevaisuuteen, vuosikymmeniksi eteenpäin, ja Pisa-tulokset auttavat meitä
havainnoimaan tätä kansakunnan suuntaa. Valitettavasti suunta
Pohjoismaissa on jo jonkin aikaa ollut huonompaan päin. Vuoden 2022 Pisa-
tutkimuksessa maidemme tulokset olivat aiempaa heikompia. Pudotusta
todistettiin niin matematiikassa, luetun ymmärryksessä kuin
luonnontieteissäkin. Suunta on huolestuttava. Korkea koulutus ja
osaamistaso ovat erityisen tärkeitä pienille kansakunnille alati kovemmassa
globaalissa kilpailussa. 

Vielä karmeampia luvut ovat kuitenkin maidemme maahanmuuttajaväestön
keskuudessa, siis väestön, josta on spekuloitu talouksiemme pelastusta.
Suomessa näiden Pisa-tulosten pohjalta tehdyssä tutkimuksessa selvisi,
että ensimmäisen sukupolven maahanmuuttajataustaisista oppilaista peräti
61 prosentilla oli heikko lukutaito. Matematiikan osalta heikkoja osaajia oli
58 prosenttia oppilaista. OECD:n määritelmän mukaan siis enemmistöllä,
toistan, enemmistöllä heistä ei ole riittäviä tietoja ja taitoja osallistuakseen
tasapainoisesti yhteiskunnan toimintoihin, kuten jatko-opintoihin ja
työelämään. 

Puollettiin tässä salissa sitten avoimien rajojen politiikkaa tai tiukemmin
velvoittavaa maahanmuuttopolitiikkaa, on käsillämme täysin kestämätön
yhtälö. Pohjoismaiden kantaväestön aiemmin korkea Pisa-osaaminen
laskee, ja samanaikaisesti paikkaamme väestökatoa sellaisen tavattoman
alhaisen osaamistason maahanmuutolla, joka ei korjaannu vielä
seuraavassakaan sukupolvessa. Emme ole nykypolitiikallamme
rakentamassa osaavampaa ja tuottavampaa yhteiskuntaa vaan alati
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vähemmän osaavaa ja alati vähemmän yhtenäistä yhteiskuntaa. Jos se ei
ole toivottu päämäärä, jonkin on muututtava, eikä suuntaa voida muuttaa
ilman myös maahanmuuttopolitiikan muutosta nykyistä velvoittavammaksi.

 

Skandinavisk översättning

Ärade ordförande! Utbildningen visar vägen för en nation långt in i
framtiden, för årtionden framåt, och Pisa-resultaten hjälper oss att se i
vilken riktning nationen går. Tyvärr har trenden i de nordiska länderna
sedan länge gått mot det sämre. Våra länders resultat i Pisa-
undersökningen 2022 var svagare än förr. Det gick nedåt såväl i matematik,
läsförståelse som naturvetenskaper. Det är en oroväckande trend. Hög
utbildning och en hög kunskapsnivå är särskilt viktiga för små nationer i en
allt hårdare global konkurrens. 

Men ännu värre är siffrorna bland invandrarbefolkningen i våra länder, dvs.
den befolkning som enligt spekulationer ska rädda våra ekonomier. En
undersökning som gjorts i Finland utifrån dessa Pisa-resultat visade att upp
till 61 procent av första generationens elever med invandrarbakgrund hade
svaga läskunskaper. I matematik hade 58 procent av eleverna svaga
kunskaper. Enligt OECD:s definition har alltså en majoritet, jag upprepar, en
majoritet av dem inte tillräckliga kunskaper och färdigheter för att fullödigt
kunna delta i samhällets aktiviteter såsom fortsatta studier och arbetsliv. 

Vare sig vi i denna sal förespråkar öppna gränser eller en mer förpliktande
invandringspolitik, står vi inför en fullständigt ohållbar ekvation. Den
nordiska majoritetsbefolkningens tidigare så höga Pisa-kunskapsnivå
sjunker, och samtidigt försöker vi kompensera folkminskningen med
invandring på en enormt låg kunskapsnivå, som inte går att rätta till ens i
följande generation. Med vår nuvarande politik skapar vi inte ett mer
kompetent och produktivt samhälle, utan ett allt mindre kunskapsbaserat
och allt mindre enhetligt samhälle. Om detta inte är vårt mål måste vi ändra
på något, och det går inte att ändra riktning utan att också ändra
invandringspolitiken, så att den blir mer förpliktande.
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